

## Komfyrvakt MicroSense 2 - Fast Intallasjon

Variant: **Komfyrvakt MicroSense 2 Hvit - Fast Intallasjon**

Art.nr: **IH3001**

El.nr: **1412011**



## INFORMASJON

Å tilby kundene dine det beste innenfor sikkerhetsprodukter er ikke bare en forpliktelse, det er også en mulighet til å skape varige relasjoner og sette standarder i bransjen. I dagens stadig mer teknologiske verden er komfyrvakten en uunnværlig del av ethvert hjem, og vår løsning tar sikkerhet på kjøkkenet til et nytt nivå.

Hvorfor velge MicroSense 2:

**Smart teknologi:** MicroSense 2 er en komfyrvakt med svært avansert måleteknologi, som leser av hele 64 målepunkter på platetoppen, og som setter en ny standard i bransjen. I tillegg kan den kommunisere i sanntid med en app, slik at elektriker enkelt kan lese av statusmeldinger.

**Brannforebygging:** Med MicroSense 2 reduseres risikoen for branntilløp betydelig. Systemet overvåker kontinuerlig temperaturen på koketoppen, og ved detektering av for høy temperatur, slås komfyren automatisk av. Bruker kan enkelt forhindre utkobling med et enkelt trykk på knappen på komfyrvakten.

**Enkel installasjon:** Som elektriker vet du hvor viktig det er med enkel installasjon. MicroSense 2 er designet for å være brukervennlig og rask å installere, noe som sparer både tid og ressurser. Samme komfyrvakt kan installeres under ventilator, på vegg eller i tak, og kommer ferdig innstilt for ca. 90% av alle kjøkken. For de resterende 10%, kan du enkelt justere innstillingene med appen. Alt av braketter for montering er inkludert i esken.

**Enkelt batteribytte:** MicroSense 2 bruker 2 AAA-batterier, som elektriker eller sluttkunde enkelt kan bytte ved behov. Oppkobling mot kontrollenhet skjer automatisk ved et enkelt klikk på sensorknappen.

Dersom du skulle trenge hjelp med komfyrvakten, har vi telefonsupport og chat som hjelper deg ved behov. Vi tilbyr også en oversiktlig online manual, samt animasjonsfilmer som tydelig viser hvor enkelt det er å bruke MicroSense 2.

**Bærekraft:** MicroSense 2 produseres i Finland og er et kortreist kvalitetsprodukt. Sensoren er heller ikke lakkert slik at bruken av kjemikalier og utslipp reduseres, samt at det blir enklere å resirkulere produktet.

Ta det neste skrittet mot fremtidens komfyrvakt! Kontakt oss i dag for å få mer informasjon, eller stikk innom din nærmeste grossist.

## SPESIFIKASJONER

---

**Maks forankoblet sikring:** 25 A

**Driftsspenning:** 230 VAC, 50 Hz, 1-fase / 3 VDC

**Maks innkoblingsstrøm:** 31 A

**Strømforbruk:** Maks 2 W

**Radio:** 2,4 GHz BLE

**Alarmsignal:** 65 dB(A) ved 1 m

**Mål (H x B x L):** Styringsenhet: 140 x 132 x 44 mm, Sensor: 20 x 110 x 45 mm

**Batteri:** 2 x AAA

**Materiale:** Selvslukkende, halogenfri plast

**Godkjenning:** NEK EN 50615, FG-godkjenning

**Kassering:** Iht. kassering av elektronisk avfall (private husholdninger). EU-direktiv 2012/19